MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

CAMPUS SOUSA

RESULTADO FINAL – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕESRESULTADO FINAL – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

EDITAL DG/DPPE/COOEXT Nº 01, DE 18 DE JUNHO DE 2025EDITAL DG/DPPE/COOEXT Nº 01, DE 18 DE JUNHO DE 2025

Seleção Simplificada para Discentes Bolsistas de Projetos de Extensão

A Coordenação de Extensão e Cultura do IFPB – Campus Sousa, no uso de suas atribuições e conforme previsto no

Edital supracitado e sua re<ficação, torna pública a homologação preliminar das inscriçõeshomologação preliminar das inscrições dos discentes que se

candidataram à seleção de bolsistas para os projetos de extensão e cultura vinculados aos programas PROBEXC,

PROEVEXC e PROAF.

Após análise das inscrições subme<das por meio do formulário eletrônico, foram homologadas 28 inscriçõeshomologadas 28 inscrições ,

conforme tabela abaixo:

NomeNome ProjetoProjeto SituaçãoSituação

Ana Cláudia Eugênio catanão da Silva
Do Laboratório para o Feed: Ciência e

alimentos em foco
Homologada

LEONARDO ANDRADE DA SILVA
Do Laboratório para o Feed: Ciência e

alimentos em foco
Homologada

Maria Alves Vieira
Do Laboratório para o Feed: Ciência e

alimentos em foco
Homologada

Laissa Isabelly Neres Silva

EDUCAÇÃO AMBIENTAL PARA ALUNOS DOS 9º

ANOS DA REDE MUNICIPAL DE ESCOLAS

PÚBLICAS D0S MUNICÍPIO DE NAZAREZINHO E

VIEIROPOLIS – PB

Homologada

Micaely Rebeca Da Silva Pinheiro

EDUCAÇÃO AMBIENTAL PARA ALUNOS DOS 9º

ANOS DA REDE MUNICIPAL DE ESCOLAS

PÚBLICAS D0S MUNICÍPIO DE NAZAREZINHO E

VIEIROPOLIS – PB

Homologada

Maria Arielly Nunes da Silva II AlimentosEDUCA Homologada

Ana Evenlly da Silva Dantas

Luz, Câmera, AfirmAÇÃO: publicação científica

e extensão das ações afirmativas para a ERER

do IFPB/Campus Sousa no território do Alto

Sertão Paraibano

Homologada

Anna Beatryz Silva Sales

MULHERES NA HORTA: O PROTAGONISMO

FEMININO NA AGRICULTURA (ANO II)

PROJETO

Homologada

Emylly Cryssye Alves de Almeida

MULHERES NA HORTA: O PROTAGONISMO

FEMININO NA AGRICULTURA (ANO II)

PROJETO

Homologada

Av. Pres. Tancredo Neves, S/N, Jardim Sorrilândia III, SOUSA / PB, CEP 58805-345

http://ifpb.edu.br -

	RESULTADO FINAL – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	Documento assinado eletronicamente por: